COMUNE DI CASATISMA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Cancellazione di
Fondo pluriennale residui attivi Cancellazione
. . . P vincolati(2) o nell'esercizio 2020
Impegni esercizio vincolato al eliminazione del | di impegni finanziati
Capitolo di Entrata ) ) 2020 finanziati da 3111212020 vincolo su quote del dal fondo ) )
Risorse vincolate . . . entrate vincolate finanziato da . . . . . Risorse vincolate
. . Risorse vincolate Entrate vincolate . risultato di pluriennale Risorse vincolate . .
nel risultato di " : . accertate entrate vincolate L . . X X nel risultato di
e - . applicate al bilancio accertate . .. amministrazione (+) vincolato dopo nel bilancio al - .
amministrazione al . . . . nell'esercizio o da accertate ) . . . amministrazione al
) . 11/2020(1) dell'esercizio 2020 | nell'esercizio 2020 uote vincolate del | nell'esercizio o da | © cancellazione di | I'approvazione del 31/12/2020 31/12/2020
Capitolo di Spesa correlato Quote . - residui passivi rendiconto
risultato di quote vincolate del | _. . . . A
. . . " finanziati da risorse | dell'esercizio 2019
amministrazione risultato di . N .
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2020
residui)
=
=(b)+(c)-(d)-(e)+
(@ () © @ (&) 0 © (=) (C-D-€*D) | (a)4(c)-(d)-(e)-(0+(q)
Vincoli derivanti dalla legge
8 1 0,00 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00 -1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
10180103 1 RETRIBUZIONE ACCESSORIA PERS.DIPENDENTE -
FONDO RISORSE DECENTRATE
35 1 CONTRIBUTO MINOR TOSAP (ART.181 D.L. 34/2020) 0,00 0,00 731,43 0,00 0,00 0,00 0,00 731,43 731,43
Vari capitoli di spesa
36 1 TRASFERIMENTO MINORI ENTRATE CAUSA 0,00 0,00 2.124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.124,00 2.124,00
COVID-19
Vari capitoli di spesa
36 1 TRASFERIMENTO MINORI ENTRATE CAUSA 0,00 0,00 41.391,06 32.012,51 0,00 0,00 0,00 9.378,55 9.378,55
COVID-19
Vari capitoli di spesa
36 1 TRASFERIMENTO MINORI ENTRATE CAUSA 0,00 0,00 11.280,00 3.861,00 0,00 0,00 0,00 7.419,00 7.419,00
COVID-19
Vari capitoli di spesa
42 1 RIMBORSO REGIONALE SPESE 0,00 0,00 3.570,00 1.134,00 0,00 -207,90 0,00 2.436,00 2.643,90
ASS.SOC.SOGGETTI DISABILI (U.11040303/1)
11040303 1 SERV.ASSISTENZA SOCIALE SOGGETTI CON
DISABILITA'
55 1 IMPOSTA MUNICIPALE SUGLI IMMOBILI 0,00 0,00 2.272,05 2.272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vari capitoli di spesa
Totale Vincoli derivanti dalla legge (1/1) 0,00 0,00 62.468,54 40.379,56 0,00 -1.307,90 0,00 22.088,98 23.396,88
Vincoli derivanti da Trasferimenti
17 3 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
11040505 2 CONTRIBUTO SOLIDARIETA' SOCIALE ALLOGGI
E.R.P. (E. 17/3)
17 3 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,35 0,00 0,00 2.553,65
11040505 2 CONTRIBUTO SOLIDARIETA' SOCIALE ALLOGGI
E.R.P. (E. 17/3)
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17
11040505

17

11040505

27

11040503

29

10310101

29

10310108

29

10310703

33

10150304

36

39

10130509

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

CONTRIBUTO SOLIDARIETA' SOCIALE ALLOGGI
E.R.P. (E. 17/3)

CONTRIBUTO SOLIDARIETA' SOCIALE PER
ALLOGGI E.R.P.

CONTRIBUTO SOLIDARIETA' SOCIALE ALLOGGI
E.R.P. (E. 17/3)

CONTRIBUTO PER LA SOLIDARIETA' ALIMENTARE -
COVID-19 Ordinanza n. 658/2020 Protezione Civile

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE
COVID-19 Ordinanza 658/2020 Protezione Civile (cap.
27 entrata)

Contributo lav.straord. e acquisti per Polizia Locale
COVID-19

Lavoro straord. P.L. reso durante emergenza
COVID-19 (E. Cap. 29)

Contributo lav.straord. e acquisti per Polizia Locale
COVID-19

Contributi lav. straord. P.L. emergenza COVID-19 (E.
cap.21)

Contributo lav.straord. e acquisti per Polizia Locale
COVID-19

IRAP lav.straord. P.L. emergenza COVID-19 (E.
Cap.29)

CONTRIB.SANIFICAZIONE IMM.COM.COVID-19 (U.
10150304/2)

SANIFICAZIONE IMM.COM. COVID-19
TRASFERIMENTO MINORI ENTRATE CAUSA
COVID-19

Vari capitoli di spesa

EROGAZIONE CONTRIBUTO ART.105 D.L.34/2020
COVID-19 (CENTRI ESTIVI)

RESTITUZIONE CONTRIBUTO CENTRI ESTIVI 2020

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al
1/1/2020(1)

(a)

3.800,00

4.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2020

(b)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2020

(c)

0,00

0,00

10.000,88

189,66

45,11

16,15

3.252,32

6.923,34

1.386,60

Impegni esercizio
2020 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(d)

0,00

0,00

10.000,00

189,56

45,11

16,15

1.359,54

0,00

1.386,60

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2020
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui)

U

2.990,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2020
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2019
non reimpegnati
nell'esercizio 2020

(9)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2020

(h)=(b)*(c)-(d)-(e)+(q)

0,00

0,00

0,88

0,10

0,00

0,00

1.892,78

6.923,34

0,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al
31/12/2020

()=
(a)+(c)-(d)-(e)-(+(g)

809,21

4.800,00

0,88

0,10

0,00

0,00

1.892,78
6.923,34

0,00
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Cancellazione di
Fondo pluriennale residui attivi Cancellazione
. . . P vincolati(2) o nell'esercizio 2020
Impegni esercizio vincolato al eliminazione del | di impegni finanziati
Capitolo di Entrata ) ) 2020 finanziati da 3111212020 vincolo su quote del dal fondo ) )
Risorse vincolate . . . entrate vincolate finanziato da . . . . . Risorse vincolate
. . Risorse vincolate Entrate vincolate . risultato di pluriennale Risorse vincolate . .
nel risultato di " : . accertate entrate vincolate L . . N N nel risultato di
e - . applicate al bilancio accertate . .. amministrazione (+) vincolato dopo nel bilancio al - .
amministrazione al . . . . nell'esercizio o da accertate ) . . . amministrazione al
) . 11/2020(1) dell'esercizio 2020 | nell'esercizio 2020 uote vincolate del | nell'esercizio o da | © cancellazione di | I'approvazione del 31/12/2020 31/12/2020
Capitolo di Spesa correlato Quote . - residui passivi rendiconto
risultato di quote vincolate del | _. . . . A
. . . " finanziati da risorse | dell'esercizio 2019
amministrazione risultato di . N .
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2020
residui)
- () =
(a) () () (@ (&) 0 © (h)=(6)+(0)(A)-€)+(9) | (a).+(c)(d)(e)-(0+(9)
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (1/2) 13.700,00 0,00 21.814,06 12.996,96 0,00 3.137,14 0,00 8.817,10 19.379,96
Vincoli derivanti da finanziamenti
223 1 535,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,71
20810101 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COM.LI
(AV.AMM.VINCOL. MUTUO)
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (1/3) 535,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,71
Vincoli formalmente attribuiti dall’ente
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (1/4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri vincoli
Totale Altri vincoli (1/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (I=1/1+1/2+1/3+1/4+1/5) 14.235,71 0,00 84.282,60 53.376,52 0,00 1.829,24 0,00 30.906,08 43.312,56
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Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 22.088.98 23.396,88
(n/1=1/1-m/1)
Totale risorse v!ncolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di 8.817.10 19.379.96
accantonamenti (n/2=1/2-m/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di
) 0,00 535,71

accantonamenti (n/3=1/3-m/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

0,00 0,00
(n/4=1/4-m/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

0,00 0,00
(n/5=1/5-m5)
'(I':=tla_lr:)r|sorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 30.906,08 43.312,55

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione
(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto

a/2 del rendiconto dell'esercizio precedente.

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).
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